РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2014     № 528           ст. Милютинская

О внесении изменений в постановление

Администрации Милютинского района

от 20.08.2013 № 623

В целях систематизации и упорядочения данных о реализации

муниципальных программ Милютинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в приложение к постановлению Администрации

Милютинского района от 20.08.2013  № 623 «Об утверждении Методических

рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ

Милютинского района»», изложив таблицу 12 Приложения  к Методическим

рекомендациям по разработке и реализации муниципальных  программ

Милютинского района в новой  редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Милютинского района О.Р. Писаренко .

 Глава Милютинского района                                               А.Н. Королев

Постановление  вносит

отдел социально-экономического

прогнозирования

Приложение

к постановлению Администрации

                                                                            Милютинского района

                                                                                       от 09.07.2014 № 528

Таблица 12

Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: ________________     отчетный период ___ мес. 20__ г.

№ п/п Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной

целевой программы,

контрольного события программы

Ответственный

 исполнитель

  (заместитель

руководителя

ОИВ/ФИО)

Результат

реализации

мероприятия

(краткое

описание)

Фактическая

дата начала

реализации

мероприятия

Фактическая дата

окончания

реализации  мероприятия,

наступления  контрольного

события

Расходы на реализацию муниципальной

программы, тыс. руб.

Заключено

контрактов на

отчетную

дату, тыс. руб.

<1>

предусмотрено

муниципальной

программой

факт на отчетную

дату <1>

1 2 2 3 4 5 6 7 8

1 Подпрограмма 1 (наименование)

1.1     Основное  мероприятие

1.1.1   Мероприятие

1.1.2   Мероприятие

1.1.3   Мероприятие

1.1 Контрольное   событие

программы

  X  X X X

 ...

1.2     Мероприятие ВЦП 1

1.2.1   Мероприятие

1.2 Контрольное   событие

программы

  X  X X X

2 Подпрограмма 2 (наименование)

2.1 Основное  мероприятие

2.1.1 Мероприятие

2.1.2 Мероприятие

2.1.3 Мероприятие

2.1 Контрольное событие

программы

  X  X X X

 ...

--------------------------------

<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.

 Управляющий делами Администрации Милютинского района                                                                Т.В. Королева